被　災　証　明　書

　　年　　月　　日

　　九十九里町長　　　　　　様

（申請者）　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　（　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　現在の連絡先　　　　（　　　）

　　　下記のとおり被災しましたので、証明願います。
	被災場所
	千葉県山武郡九十九里町

	被災物件

	被災金額
	　　　　　　　　　　　　　円

	被災原因

上記のとおり相違ないことを証明します。

　　　　　　　　年　　月　　日

九十九里町長　　　　　　　　　㊞

· この証明は、罹災証明書に代わるものです。

[bookmark: _GoBack]